
08/11/2021 10:51 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/96734830/03AGdBq27wGVcZQumVh15jZuo2zItidqT8huWgXxn1g0jMjBPOFUXGBfxhp8_VbSHjcyjQ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

045/2021

 
O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:
 
PREGÃO ELETRÔNICO045/2021
OBJETO:Contratação de Empresa para Aquisição de Móveis
Hospitalares (Cadeira de Banho/Higiênica e Cadeira de rodas
Adulto/Pediátrico), referente às Emendas Parlamentares Nº
12094/007000/1150-08 – Marco Maia; Nº 12094.007000/1160-02 –
Onix Lorenzoni; Nº 12094.007000/1190-28 – Bonh Gass E Nº
12094.007000/1190-02 – Marco Maia, para utilização nas Unidades
Básicas de Saúde – UBS.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. - EPP –
Erechim - RS
Contrato Nº 090/2021(vigência até 31/12/2021)
Item: 01 -R$ 454,00; (Valor unitário)
Valor total: R$ 454,00
 
EMPRESA CONTRATADA:
Seeger e Savian Comércio de Produtos Médicos, Hospitalares e
Fitness Ltda. - EPP – Santa Maria - RS
Contrato Nº 091/2021(vigência até 31/12/2021)
Item: 03 -R$ 873,99; (Valor unitário)
Valor total: R$ 1.747,98
 
Data de Assinatura: 27 de agosto de 2021.
 
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

 
Publicado por: 

Liane Ferreira Mora 
Código Identificador:96734830

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 06/09/2021. Edição 3143 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


